
 
 

UCHWAŁA NR XIX/114/25 
RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/239/17 Rady Gminy Zapolice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zapolicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 poz. 1214) Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/239/17 Rady Gminy Zapolice z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zapolicach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 135) wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się Rozdział 5a o nazwie ,,Dzienny Opiekun”, 

2) po § 23, dodaje się § 23a w brzmieniu: 

„§ 23a. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zapolicach może tworzyć i prowadzić opiekę nad 
dziećmi do lat 3 w formie dziennego opiekuna zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Zapolice 

 
 

Małgorzata Bartosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 9410


	UCHWAŁA NR XIX/114/25 RADY GMINY ZAPOLICE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 23a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-10-08T11:43:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




